Laurea in Ingegneria Elettronica - A.A.2011/2012
Fondamenti di comunicazioni elettriche
Esito delle prove dell’appello del 5 novembre 2012

N.Matricola

0454454
0521855
0550332
0551411
0561880

Parte I

buono
pit che sufficiente

Parte 11

insufficiente
sufficiente
piu che sufficiente
pit che sufficiente
insufficiente



