Laurea in Ingegneria Elettronica - A.A.2011/2012 Fondamenti di comunicazioni elettriche Esito delle prove dell'appello del 5 novembre 2012

N.Matricola	Parte I	Parte II
0454454	buono	insufficiente
0521855	più che sufficiente	sufficiente
0550332	-	più che sufficiente
0551411	-	più che sufficiente
0561880	-	insufficiente